
sexta-feira, 31 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00949 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ–  

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 14.140.701/0001-30  

 
 

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – Ffone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail: 

adm@uibai.ba.gov.br 

 

PORTARIA N.º 432/2020. 

 

 

Revoga a Portaria nº 429 de 

23 de janeiro de 2020, que 

declara vago o cargo de 

agente administrativo, e 

determina outras 

providências. 

 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições e prerrogativas legais e de acordo com a Lei 

Orgânica do Município.  

 

R E S O L V E  

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 429/2020, que Declara vago o 

cargo de agente administrativo ocupado pela servidora MARIA VIRGÍNIA 

MACHADO DOS SANTOS, em razão de sua aposentadoria por tempo de 

serviço, como previsto no artigo 55, 1, da Lei Complementar 

Municipal nº 005/2011 - PCCR - Estatuto do Magistério Público 

Municipal. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando 

a Portaria nº 429 de 23 de janeiro de 2020, e todas as 

disposições em contrário.  

 

Registra-se. Publica-se.  

 

 

UIBAÍ, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO. 

Em 31 de janeiro de 2020. 

 

 

 

Ubiraci Rocha Levi 

Prefeito  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2426FBF1D947ECBC734051B00A37760


		2020-01-31T11:55:13-0300




